
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市長選挙公報及び本庄市議会議員一般選挙公報印刷

折り込み業者による引き取り

入 札 等 執 行 日 平成２９年１２月２１日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

８２７，６００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

６７５，５５０円

７２９，５９４円

６７５，５５０ 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・監査委員事務局

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・本庄市長選挙公報　28,000部
・本庄市議会議員一般選挙公報　28,00
0部

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄深谷線一般廃棄物（可燃物）運搬業務委託

本庄市栗崎外地内

入 札 等 執 行 日 平成２９年１２月２１日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 児玉清掃（株）

 （株）サニタリーセンター

 （株）清香園

 （株）第一総業

１，２２１，４８０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（有）クリーントレイディング赤

城産業

・落札金額

１，２２１，４８０円

１，３１９，１９８円

１，９１１，０００ 備 考

 （有）永尾清掃 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・道路整備課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）関東興業

 （株）東庄

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成29年12月13日～平成30年3月23日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

プリンタ用トナー

本庄市本庄３－５－３　本庄市教育委員会教育総務課

入 札 等 執 行 日 平成２９年１２月２１日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 （有）児玉電化センター

５１７，５００

４４９，９００

辞　　　退　　　

４７３，３４０

辞　　　退　　　

・落札者

キトー商会

・落札金額

４４９，９００円

４８５，８９２円

４９４，５００ 備 考

 （有）平田電機商会 ５４９，７００

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ４９９，１００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

４９９，１００ （株）アイテック

 武正（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ ４９９，１００

５３４，７５０

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）マルミ商会

・２３本

・総額


